
СТРУКА: Хемиско-технолошка 
 
Ученици кои ќе се натпреваруваат во рамките на профилот техничар 
нутриционист 
 
 

1. Матракоска Николина – СОУ„Орде Чопела“ - Прилеп 
2. Петрески Лаки Лучијано  - СОУ„Орде Чопела“ – Прилеп 
3. Зорица Коцева – СОУ„Димитрија Чуповски“ – Велес 
4. Елена Атанасова – СОУ„Димитрија Чуповски“ – Велес 

 

Ученици кои ќе се натпреваруваат во рамките на профилот хемиско-
технолошки техничар 
 

1. Хадир Сулоски – СОУ„Нико Нестор“ – Струга 
2. Емине Сулејмани – СТОУ„Гостивар“ – Гостивар 
3. Албана Исани- СТОУ„Гостивар“ – Гостивар 
4. Симона Панева – СУГС„Марија Кири Склодовска“ – Скопје 
5. Миленко Лешко - СУГС„Марија Кири Склодовска“ – Скопје 

 
 


